

KPT-Consulting				Teilaufmaß:			Datum:				25.03.2026					
				Schlussaufmaß:		X	Vertrag:				LV-KPT-Proj+Doku-2024ff					
Baustelle:		Doku						Abruf-Nr:				4213969168				
Zeitraum von:		25.03.2026			20.03.2026			SMNr:				209198737				
Sprechpartner:		Heck Philipp			Tel.:		+49 170 6356711									
Kolone:						Bauabschnitt:		NVT V4106 MBfd						1.104,64 €		
Zeile	Absch.	Position	Faktor	Länge	Breite	Tiefe	Menge	ME	Leistungskurztext		Bemerkung		Menge	Einzelpreis	Summe	
10		10086332	1,00	548,00			548,00	M	Dokumentation von Cu/Gf VzK-Trassen				548,000	1,25 €	685,00 €	
20		10086661	1,00				5,00	ST	Dokumentation Gf-Hausanschluss				5,000	52,47 €	262,35 €	
30		10086667	1,00				7,00	ST	Dokumentation vorversorgtes Grundstück				7,000	22,47 €	157,29 €	